

平成 27 年度 政務活動費支出簿

氏名 大谷 敏彰

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	27	ホームページ更新料	5	58,767	58,767	181,233
2	5	30	第39回自治体政策セミナー	1	66,220	124,987	115,013
3	5	31	書籍：市長村から国保は消えない ほか	4	2,300	127,287	112,713
4	6	30	書籍：公契約条例ハンドブック ほか	4	2,808	130,095	109,905
5	7	25	情報誌「TOMO」購読料	4	3,000	133,095	106,905
6	7	31	議会だより印刷代	5	38,880	171,975	68,025
7	8	24	市町村議会議員研修会	1	61,460	233,435	6,565
8	10	20	生活保護の手引き	4	1,500	234,935	5,065
9	11	21	議会報告意見交換会	6	3,900	238,835	1,165
10	11	28	議会だより印刷代	5	37,962	276,797	-36,797
11	12	30	生活と健康を守る新聞	4	2,784	279,581	-39,581
12	1	28	くらしに役立つ制度のあらまし	4	3,100	282,681	-42,681
13	2	18	議会だより印刷代	5	37,962	320,643	-80,643
14	3	1	書籍：公共施設の再編を問う	4	1,396	322,039	-82,039
15	3	1	書籍：住民と自治	4	6,960	328,999	-88,999
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					328,999		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	127,680
2	調査旅費	0
3	資料作成費	0
4	資料購入費	23,848
5	広報費	173,571
6	広聴費	3,900
7	事務費	0
合 計		328,999